PAGE

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2017

                                                                        № 1892-па
 О внесении изменения в Примерное положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных учреждений Ангарского городского округа», утвержденное постановлением администрации Ангарского городского округа от 29.01.2016 № 144-па
В соответствии со статьями 35.1, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ангарского городского округа от 01.12.2017 № 1878-па «О повышении минимальных окладов (минимальных ставок заработной платы) отдельным категориям работников муниципальных учреждений Ангарского городского округа», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, рассмотрев решение территориальной трехсторонней комиссии Ангарского городского округа по регулированию социально-трудовых отношений,  администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных учреждений Ангарского городского округа», утвержденное постановлением администрации Ангарского городского округа от 29.01.2016 № 144-па (в редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 07.04.2017 № 566-па) (далее – Положение), следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа                                                              С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 05.12.2017 № 1892-па
«Приложение № 1

к Положению

ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ ДОЛЖНОСТИ СЛУЖАЩИХ

	Наименование должности
	Размер минимального оклада, руб.

	1
	2

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Архивариус
	3101

	Кассир

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень

	Секретарь руководителя
	3833

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	4560

	Инженер-программист (программист)

	Экономист

	Юрисконсульт

	2 квалификационный уровень

	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться II внутридолжностная категория
	5017

	3 квалификационный уровень

	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться I внутридолжностная категория
	5469

	4 квалификационный уровень

	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться производное должностное наименование «ведущий»
	5926

	5 квалификационный уровень

	Заместитель главного бухгалтера
	6384

	Главный специалист в отделах

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Начальник отдела
	6567

»

Мэр Ангарского городского округа                                                                         С.А. Петров
PAGE